

MEDIECT Anti Acne Stick Sztyft przeciwtrądzikowy 7 x 0,5 ml



Cena: 44,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	7 szt.a 0,5ml
Postać	-
Producent	CITIPHARM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania MEDIECTION Anti Acne Stick Sztyft przeciwtrądzikowy 7 x 0,5 ml Detoks i działanie przeciwtrądzikowe dzięki działaniu kwasu alfa-hydroksylowego nadającego skórze blask! Pozbądź się trądziku w 24 godziny! Lekki, poręczny, łatwo oczyszcza, zwalcza wiele odmian trądziku! Trądzik 80% - 90% ludzi doświadczyło trądziku! Trądzik to przewlekły stan zapalny gruczołów łojowych mieszków włosowych, występujący na twarzy i plecach. Charakteryzuje się występowaniem grudek, wyprysków (zaskórników i pryszczycy), wypukłości, blizn i tak dalej. Często towarzyszy mu łojotok, będącym pierwszym etapem trądziku (poprzedzającym wystąpienie stanu zapalnego). Stosowanie bawełnianej końcówki umożliwia chirurgiczną precyzję w procesie usuwania trądziku w sposób bezpieczny i zapobiegający zakażeniom. **Działanie** Badania kliniczne potwierdziły, że kwas migdałowy pozwala na regulację wydzielania sebum i poprawę stanu skóry trądzikowej aż o 68%. Armeniaca Amarum to lipofilny kwas alfa-hydroksylowy wykazujący znaczne podobieństwo względem skóry. Łatwo przenika do warstwy rogowej i działa w głębszych warstwach skóry. Nie tylko pomaga osiągać doskonałe rezultaty w zakresie metabolizmu martwych i starych komórek, ale również zapobiega starzeniu się skóry. Po 3 latach leczenia 1100 pacjentów w klinice w Salt Lake City, Utah, USA, odkryto, że kwas migdałowy rzeczywiście wspiera leczenie trądziku zapalnego. **Opakowanie:** 0,5ml x 7 sztuk **Sposób użycia** Po wyjęciu z saszetki sztyft antytrądzikowy złamać na środku i wyjąć patyczek zawierający unikalną esencję. Delikatnie nakładać na miejsca dotknięte trądzikiem i poczekać do wchłonięcia preparatu. Sugerowana powtarzalność zabiegu: 3 do 5 razy dziennie przy użyciu jednego patyczka. **Środki ostrożności:** jeśli wystąpi podrażnienie skóry, natychmiast przerwać aplikację i skonsultować się z lekarzem. **Skład** Aqua, Madelic Acid, Ethoxydiglycol, Butylene Glycol, Niacinamide, Triethanolamine, Propylene Glycol, Pentylene Glycol, Propanediol, Salix Alba (Willow) Bark Extract, Dipotassium Glycyrrhizate, Tranexamic Acid, Disodium EDTA, Xanthan Gum, Quaternium-73, Lactococcus Ferment Extract.